



Länsigöötanmaanpystykorvat Västgötaspetsen ry

## Hyvä länsigöötanmaanpystykorvapennun omistaja

Sinä onnellinen uuden pennun omistaja! Olet hankkinut seuralaiseksesi ja uskolliseksi ystäväksesi länsigöötanmaanpystykorvan. Uuden pennun ensimmäiset hetket ja päivät uudessa kodissaan on hauska ja sykähdyttävä hetki ja toivottavasti jäänee muistoihisi vanhuuden päiviisi asti. Nämä hetket luovat elämyksen ja jättävät jälkensä ihmiseen. Anna aikaasi ja huolenpitoasi uudelle ystävällesi, saat sen moninkertaisesti takaisin sen elämän aikana.

Länsigöötanmaanpystykorva on vanha ruotsalainen karjapaimen ja maatalojen hyötykoira. Alkuperäisessä käyttötarkoituksessa sitä on käytetty enimmälti nautakarjan paimennukseen sekä maatalojen valppaana vahtina. Sen matala rakenne on ollut tarkoituksenmukainen karja jaloissa liikuttaessa. Luonteeltaan se on vilkas ja eloisa ja erittäin syvästi laumaansa kiintyvä. Se on koulutettavuudeltaan taipuisa, joten se on hyvin soveltuva monenlaiseen koiraharrastukseen, kuten tottelevaisuus- ja agility-toimintaan.

Koska "göötin" historia on työkoiran historia, on siihen liittynyt oleellisena osana myös haukkuminen. Jotta haukkumisesta ei muodostuisi häiritsevää piirrettä, kiinnitä asiaan huomioita ja karsi liiallinen haukkuminen heti pentuajoista lähtien. Tähän saat ohjeita tarvittaessa kasvattajaltasi tai toisilta aktiivisilta gööttiharrastajilta ja oman alueesi tottelevaisuusohjaajilta. Vilkas gööttisi odottaa myös riittävää määrää reipasta liikuntaa ja tasapainoista ruokintaa.

Rodun harrastajilla on myös oma yhdistys, nimeltään Länsigöötanmaanpystykorvat – Västgötaspetsen ry. Se on Suomen Kennelliiton rodulle hyväksymä virallinen ja ainoa rotujärjestö. Sen tarkoitus on edistää rodun hyvinvointia, ohjata sen jalostustyötä, yhdistää rodun harrastajia sekä järjestää rodun ympärillä tapahtuvaa harrastustoimintaa, kuten leirejä ja kokeita ja näyttelyitä. Yhdistys julkaisee neljästi vuodessa ilmestyvää jäsenjulkaisua "Göötti" ja ylläpitää sivustoa verkossa sekä jäsenistölle tarkoitettua keskustelupalstaa. Liity yhdistykseen, se voi tuoda sinulle lisää virikkeitä ja hyödyllisiä tietoja koiran pidon tueksi.

Gööttiterveisin,

Tiina Mäkelä

yhdistyksen puheenjohtaja